





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
**Uprava vonkajšej Fasady - Bernolakovo SOU**

JKSO:  
Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Projektant:  
Spracovateľ:  
Poznámka:

KS:  
Dátum:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO-43847731  
IČ DPH-SK20225  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

22.10.2020  
0  
0  
0

0  
308,99

Cena bez DPH			1 544,97
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00 %	0,00
		20,00 %	308,99
Cena s DPH			1 853,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:  
**Uprava vonkajšej Fasady - Bernolakovo SOU**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ:

22.10.2020

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Č <td>p</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>	p						
Náklady z rozpočtu							1 544,973
▫ HSV Práce a dodávky HSV							1 544,973
1	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom	m	22,600	2,860	64,636
2	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	18,400	2,280	41,952
3	K	953995184	Okenný a dverový dilatčný profil	m	18,400	2,780	51,152
4	K	612467125	Príprava vnútorného podkladu stien , kontaktný mostík Betón - Kontakt	m2	8,400	1,700	14,280
5	K	620991121P	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov	m2	49,680	1,365	67,813
6	K	621462222	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová , silikátová , škrabaná, hr. 2 mm	m2	19,310	12,557	242,476
7	K	625251322	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm štandardní riešenie 1 KFS)	m2	9,360	18,089	169,313
8	K	612451082	Zatečie dilatčnej škáry vnútorných sien, piliarov alebo stĺpov	m	10,800	2,870	30,996
9	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10	m2	172,600	2,360	407,336
10	K	941941291	Príprava z pov. a každý ďalší 1 začaly mesaie použitia lešenia ľahkého pracovného radového s	m2	172,600	1,219	210,399
11	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do	m2	172,600	1,500	258,900

>> všetky údaje <<

v --- nižšie sa nachádzajú doplnkové a pomocné údaje k zostávám --- v

DPH	J. Nh [t]	Nh celkom [t]	J. hmotnosť [t]	Hmotnosť celkom [t]	J. súf [t]	Súf Celkom [t]
		236,28007		7,81634		4,20596
		236,28007		7,81634		4,20596
		38,46594		7,81385		0,00000
znižená	0,05209	1,17723	0,00042	0,00949	0,00000	0,00000
znižená	0,11085	2,03964	0,00415	0,07636	0,00000	0,00000
znižená	1,91571	35,24906	0,42000	7,72800	0,00000	0,00000
		197,81414		0,00048		4,20596
znižená	0,37201	18,48146	0,00005	0,00048	0,00000	0,00000
znižená	0,16400	3,16684	0,00000	0,00000	0,19600	3,78476
znižená	0,13400	1,25424	0,00000	0,00000	0,04500	0,42120
znižená	1,97200	21,29760	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
znižená	0,89000	153,61400	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
znižená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
znižená	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Strana 1 z 1